(10 kV tinklai)“ (šio Susitarimo 3 priedas), b) faktinės Rangovui mokamos sumos skirtumą
nuo Sutartyje  numatytos  skaičiuojamosios  AB „ESO“ priklausančių  tinklų  iškėlimo darbų
kainos:

1.1. Faktinė  Rangovui  mokama  suma  už  AB  „ESO“  priklausančių  tinklų  iškėlimo
darbus yra  8 491,01 Eur su PVM (aštuoni tūkstančiai  keturi  šimtai devyniasdešimt vienas
euras,  01 ct).  Faktiškai  patirtas  išlaidas  pagrindžiantys  dokumentai  pateikti  šio  Susitarimo
4 priede:  AB „ESO“  Klaipėdos  regiono  pažyma  apie  darbų  pabaigą  Nr. 20/14-49Pa,  AB
„ESO“  Rangovui  išrašyta  2021 m.  sausio  21 d.  išankstinio  apmokėjimo  sąskaita

[...]

rekonstravimas (0,4 kV tinklai)“ numatyta skaičiuojamoji kaina yra  1 650,00 Eur su PVM,
darbų  kiekių  žiniaraštyje  „Elektrotechnikos  dalis.  Elektros  tinklų  rekonstravimas  (10 kV
tinklai)“ numatyta skaičiuojamoji kaina yra  18 320,00 Eur su PVM; viso  19 880,00 Eur su
PVM (devyniolika tūkstančių aštuoni šimtai aštuoniasdešimt eurų, 0 ct).

1.3. Sutartyje  numatytos  skaičiuojamosios  AB  „ESO“  priklausančių  tinklų  iškėlimo
kainos ir faktinių Rangovo patirtų išlaidų skirtumas yra 11 388,99 Eur su PVM (vienuolika
tūkstančių  trys  šimtai  aštuoniasdešimt  aštuoni  eurai,  99 ct) (19 880,00 Eur  su  PVM  –
8 491,01 Eur su PVM = 11 388,99 Eur su PVM ).

2. Žodžiai ir sąvokos šiame Susitarime turės tas pačias reikšmes kaip ir Sutartyje.

3. Šis  Susitarimas  įsigalioja  nuo  jo  pasirašymo  dienos  ir  galioja  iki  sutartinių